
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 

SOUSTŘEDĚNÍ ŽACTVA NA LIPCE 25. – 28.2. Celkem 38 dětí, z toho 14 děvčat! se zúčastnilo tradičního zimního 

soustředění na běžkách.Sněhové podmínky byly na hraně, za sněhem jsme museli pěšky vždy asi 4 km, ale na 

hřebenu Obrovce jsme našli okruh, na kterém se dalo lyžovat.Ve čtvrtek večer jsme dorazili na Lipku a ubytovali se, 

hoši na lesácké ubytovně, děvčata v penzionu.V pátek jsme se rozdělili do 2 družstev podle výkonnosti a projížděli 

běžecké trasy na Obrovci.Protože bylo jasné, že více sněhu poblíž není, v sobotu jsme se vrátili zpět na stejné místo a 

uskutečnili tam  také  už tradiční závody.Děvčata a mladší žáci jeli okruh cca 1,5 km a starší žáci stejný okruh 

dvakrát.Dobrovolné „obrácené stíhačky“ se pak zúčastnilo 9 borců.Nedělní dopoledne pak patřilo úklidu před 

odjezdem a hlavně také tradičnímu fotbálku, tentokrát na zbytcích sněhu a jinovatce.Společné večery proběhly 

v klubovně, pro účastníky byly připraveny zajímavé a zábavné kvízy, hry a soutěže.Také jsme patřičně oslavili 

narozeniny Matěje Šimka.Zde jsme se také stravovali.Za chutnou a zdravou stravu děkujeme Radce a Saše, které 

nejen vařily, ale celý proviant zajišťovaly.Dík patří také vedoucím: L. a V. Nocarovým, A.Hofmanovi,M.Homolkovi a 

S.Bendovi, v pátek nás přišel navštívit a pobavit J.Vrkoč.Celá akce se líbila, počasí bylo bezva .  Za rok pojedeme na 

Šumavu určitě znova. 

Výsledky běhu na lyžích:   Dívky:           Ml.žáci:                             St.žáci:                       Stíhačka: 

10:33 L.Duchková                                  11:12 J.Šimek                   18:40 Bystřický              1. Lhotáková 

10:52 L.Dolívková                                  12:01 L.Hofman               18:56 J.Hofman              2. Bystřická 

11:22 Císlerová                                      12:25 Šesták                      19:48 F.Daněk               3. Sýkorová 

11:58 Průchová                                      12:26 Valenta                    20:53 Polívka                4. Nocarová 

12:08 Bystřická                                      12:55 Batík                         21:25 Tomášek             5. Augustinová 



12:11 Kudrnová                                     13:10 J.Homolka                22:02 M.Šimek            6. L.Hofman 

12:15 Bendová                                      14:00 Mayer                       22:43 Skála                  7. Bílek 

12:50 Augustinová                                14:29 Bílek                         23:17 Vo.Kilián            8. J.Hofman 

13:05 Nocarová                                     14:55 Dudák                       24:18 Urban                9. Polívka 

13:23 Lhotáková                                    15:51 L.Barcal                    24:30 Eberle 

13:31 Sýkorová                                      15:54 P.Beran                     24:33 Löffler 

14:08 Veselá                                                                                         27:13 Dušek                  nestart.Freisleben 

15:02 J.Duchková          nest.Kaslová 

Hlášení podal:Kuzma 

SOUSTŘEDĚNÍ ŽEN V NEPOMUKU 26. – 28.2. 

Tento víkend 26.-28.2. jely naše ženy již na 2.ročník přípravného soustředění na jaro. Tohoto víkendu plného 

sportování, srandy a kreativních nápadů se zúčastnily Tomanová,Křivanová, Doležalová V.a K.,Dvořáková,Levá, 

Bartošková,Wittmannová,Keberdlová, Vyletová,Kožíšková. V pátek jsme si zahrály  v hale fotbálek a 

kroužkovanou,každé ráno jsem vyběhly do okolí Nepomuka a nesmíme zapomenout na již tradićní jógu. V sobotu 

jsme měly výšlap k pramenu Kloubovka, kde nám učitelský sbor připravil výklad o blahodárných účincích tohoto 

pramenu. Pak se část družstva přesunula  do Horažďovic do bazénu. Sobotní večer se nesl v duchu srandy, her a 

poznání.Každopádně všechny jsme si soustředění náramně  užily.Terka.  

BOMBER  - Benjamínci Myšpulíni k 28.2. 

60 Žítková 55 V.Šimek  51 Veselý O.  Čása  49 Vávra a Vinš  43 Profelt a Paleček 39 Khin 38 Porner  

37 Nágr , Šuchman a Švec   35 J.Laštovička 33 Elgr a Štuksa 29 Novotný 28 Březina a Brýna 22 Reitspiesová 

 21 D.Šesták  16 Bultas 10 Nouzecký 6 Sainer 

STŘEDA 2.3. 17.00 Valná hromada oddílu v přísálí LD v Liticích,poté v 18.30 valná hromada TJ Plzeň – Litice.Účast 

na valné hromadě je jednou ze základních práv a povinností členů. 

Ve čtvrtek 3.3. společný trénink ml.a st.žáků již od 16 hodin! 

LITICKÉ MÍLE : úterky 8.3.,15.3.,22.3. a 29.3. vždy v 17.15 v areálu hřiště pozemního hokeje. 

HLASTE SE DO LETNÍHO TÁBORA – přihlášky odevzdejte trenérům do 31.3. 

V  NE 13.3. v 9.00 přípravný turnaj ml.žáků na šedivce   

 

 

                                 


